

Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда (контракт)	номер дата
Вид операции	

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
	30.09.2024	сентябрь 2024 г.

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ		
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС
Итого по всем:					702,4		1 757 521,53
PCY					701		1 749 404,41
1	1	Ремонт и окраска фасадов	ФТ012	1 м2	701	2 495,58	1 749 404,41
				Прямые затраты по разделу:			1 094 472,23
				в т. ч. зарплата:			437 788,89
				Накладные расходы по разделу:			218 894,45
				Сметная прибыль по разделу:			144 470,33
				НДС 20% по разделу:			291 567,40
				Итого по разделу, включая НДС:			1 749 404,41

ЭТУ					1,4		8 117,12
2	1	Смена светильников со светодиодными лампами настенных, потолочных	ТЕРэ4.01-15-10-003	10 шт	0,1	17 228,80	1 722,88
		БП-00028849 Прожектор светодиодный 50Вт 230В 6500К (осн)		шт	1	557,08	557,08
3	2	Смена светильников со светодиодными лампами уличных на кронштейнах	ТЕРэ4.01-15-10-004	10 шт	0,1	32 617,60	3 261,76
		БП-00029903 Прожектор светодиодный 30Вт (осн)		шт	1	467,00	467,00
4	3	Смена отдельных участков проводки: наружной	ТЕРэ4.01-15-20-002	10 м	1,2	2 610,40	3 132,48
		БП-00030010 Кабель АВВГ-Пнг(А)-LS 2х2,5 (осн)		м	12	22,62	271,44
		БП-00027976 Труба гофрированная ПВХ 20 мм с протяжкой (100м) (осн)		м	12	12,55	150,60

Прямые затраты по разделу:	3 965,74
в т. ч. зарплата:	2 055,20
Накладные расходы по разделу:	1 624,95
Сметная прибыль по разделу:	1 173,57
НДС 20% по разделу:	1 352,85
Итого по разделу, включая НДС:	8 117,12

Прямые затраты по всем разделам:	1 098 437,97
в т. ч. зарплата:	439 844,09
Накладные расходы по всем разделам:	220 519,40

Сметная прибыль по всем разделам:

НДС 20% по всем разделам:

Итого по разделам, включая НДС:

145 643,90
292 920,25
1 757 521,53

Принял: Заместитель начальника ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района»


Лебедева А.В.

Принял: Начальник ЖЭС №3


Морозов Е.В.

Сдал: Начальник РСУ


Крикун Г.А.

Сдал: Мастер ЭТУ РСУ


Кудрявцев Н.А.